
Bezirk Stuttgart Pokal 2020/21

Jungen 15 A Pokal
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Spiele sind bis zum 19.12.2020 durchzuführen.

Spielleiter-Kontakt: Glenewinkel-Meyer, Thomas, Beim Fasanengarten 38B, 70499 Stuttgart-Hausen, Tel.: 0711/882-3574, thomas.glenewinkel-
meyer@t-online.de

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.
Mo.
Sa.
Fr.
Fr.
Sa.

21.09.2020
21.09.2020
21.09.2020
17.10.2020
23.10.2020
23.10.2020
12.12.2020

18:00 u
18:00 u
18:00 u
10:00 v
18:00 v
18:00 v (1)
11:15 v (1)

103
104
107
102
105
106
101

SportKultur Stuttgart
DJK Sportbund Stuttgart II
TSV Georgii Allianz II
SV Möhringen
DJK Sportbund Stuttgart V
Eichenkreuz Stuttgart II
SportKultur Stuttgart IV

DJK Sportbund Stuttgart
TV Plieningen
SV Sillenbuch II
SPORTVG Feuerbach
TV Zuffenhausen
TSV Georgii Allianz
Eichenkreuz Stuttgart

 
0:4 W

 
0:4
0:6
2:4
 

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

TSV Georgii Allianz III
SPORTVG Feuerbach II
SV Sillenbuch
DJK Sportbund Stuttgart III
DJK Sportbund Stuttgart IV
TSV Stuttgart-Münster
SV Vaihingen 1889
SportKultur Stuttgart II
SportKultur Stuttgart III
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